
25/09/2018 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Licita%C3%A7%C3%B5es/Downloads/Adjudicacao_100007.html 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
 

Prefeitura Municipal de Tupanciretã
 Secretaria de Administração

Departamento de Compras

Pregão Presencial nº 41/2018

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras
abaixo:

 
 

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Carga de oxigênio medicinal, cilindro de 1 m³, com fornecimento de cilindro em comodato
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Carga
Valor Referência: 125,0000
Valor Final: 75,0000
Valor Total: 16.500,0000
Adjudicado em : 14/09/2018 - 08:47:22
Nome da Empresa: 00.331.788/0027-58 Air Liquide Brasil Ltda

Marca: air liquide

Item: 0002
Descrição: Carga de oxigênio medicinal, cilindro de 3m³ a 4m³, com fornecimento de cilindro em comodato
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 7.500,0000
Adjudicado em : 04/09/2018 - 16:04:09
Nome da Empresa: 00.331.788/0027-58 Air Liquide Brasil Ltda

Marca: air liquide

Item: 0003
Descrição: Carga de oxigênio medicinal, cilindro de 6m³ a 8m³, com fornecimento de cilindro em comodato
Quantidade: 6.800
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 122.400,0000
Adjudicado em : 14/09/2018 - 08:47:26
Nome da Empresa: 00.331.788/0027-58 Air Liquide Brasil Ltda

Marca: air liquide

Item: 0004
Descrição: Locação de Kit Concentrador de Oxigênio, com cilindro back up com carga mínima de 1m³ e descartáveis
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 575,0000
Valor Final: 177,0000
Valor Total: 60.180,0000
Adjudicado em : 14/09/2018 - 08:47:30
Nome da Empresa: 00.331.788/0027-58 Air Liquide Brasil Ltda

Marca: philips

 
 
 
 
 



25/09/2018 Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

file:///C:/Users/Licita%C3%A7%C3%B5es/Downloads/Adjudicacao_100007.html 2/2

 
Maira Daniela de Mattos

Pregoeiro(a)

 
Carlos Augusto Brum de Souza

Autoridade Competente (Ordenador)


